REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 05
Stavba: dodatek ¢.5 - Koupelny a WC v Domové mladeze Karlovarska, Karlovarska 99, Plzen
KSO: CC-CzZ:
Misto: Datum: 22.10. 2024
Zadavatel: IC:
DIC:
Zhotovitel: IC:V 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIC: CZ64358844
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 1215 004,83
Sazba dané Zaklad dané Vyse dané
DPH zakladni 21,00% 1215 004,83 255 151,01
sniZzena 12,00% 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 1470 155,84
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 05
Stavba: dodatek ¢.5 - Koupelny a WC v Domové mladeze Karlovarska, Karlovarska 99, Plzen
Misto: Datum: 22.10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpocta

Stavebni prace suteren DM |
DM | vyména stoupacek

UT - vyména kompenzator
fimsa EPS spara strop

Q 0 T o
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1215 004,83

84 355,11
967 230,14
59 397,20
104 022,38

1470 155,84

102 069,68
1170 348,47
71 870,61
125 867,08




